
UCHWAŁA NR 115/XVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 108/XVII/2019 Rady Miejskiej 
w Blachowni w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego w dniu 13 stycznia 2020 r. poz. 332

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r, (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 ze zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr 108/XVII/2019 Rady Miejskiej w Blachowni  
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, polegającą na błędnie wpisanej dacie podjęcia uchwały jako 
20 listopada 2019 r., poprzez nadanie jej prawidłowego oznaczenia w brzmieniu „20 grudnia 2019 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 1DEDD86A-7881-43D4-B67C-6C42085018BC. Podpisany Strona 1




